住 所 等 変 更 届

了德寺大学長　殿

下記のとおり変更しましたので、お届けします。

【変更事項】（変更する事項にチェック）

学費負担者住所／連絡先・・・③に記入

① 〒 …網掛け部分は記入不要

TEL 携帯電話

②
〒 …網掛け部分は記入不要

TEL

氏 名

③
〒 …網掛け部分は記入不要

TEL

氏 名

通学経路
変更届提出

ＣＰ変更 原簿変更
通学経路
変更

対応者

印 印 印

／ ／ ／

印

（変更日 西暦　 　　年　　　月　　　日）

（変更日 西暦　 　　年　　　月　　　日）

（変更日 西暦　 　　年　　　月　　　日）

保証人連絡先・・・②に記入本人連絡先・・・①に記入

（変更日 西暦　　 　年　　　月　　　日）（変更日 西暦　　 　年　　　月　　　日）

保証人住所・・・・②に記入

現
住
所

保
証
人

(

納
付
書
･
成
績
票
送
付
先

)

学
費
負
担
者

有 ・ 無

緊急連絡先TEL

＜事務局使用欄＞

本人住所・・・・①に記入

西暦　　　　年　　　月　　　日

年

記

学籍番号

氏　名

健康科学部 学　科

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

ﾌﾘｶﾞﾅ

℡

(原簿変更日 .     .

(原簿変更日 .     .

(原簿変更日 .     .